DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENÇAS ENTRE O
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E O ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO NO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EM
UM CAMPUS DO IFCE: UMA EXPERIÊNCIA TEÓRICO-PRÁTICA de autoria de PAULO
GOMES BARROSO, SEBASTIANA FERREIRA GOES, MARIA CLARICE DE HOLANDA
GOES, NARA LÍDIA MENDES ALENCAR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102696

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102696